Ad vesp̄as. Antiphona. Alleluia.
alleluya, alleluia. **Psalmus.**

Laudate dominum omnes gētes.
laudate eū omnes populi.

Quoniam cōfirmata est super nos
H ij

Die Sabbati.

misericordia eius: & veritas domini manet in æternum.

Gloria patri, & Filio & Spiritui scto. Sicut erat in principio, & nunc, & semp: & in secula seculorū. Amē.

Añ. Halleluia, halleluia, halleluia

¶ Ad Magnificat. Antiphona.

Vespere aut Sabbati, quæ lucefcit in prima sabbati, venit Maria Magdalene, & altera Maria videre sepulchrum, halleluia. **Canticum.**

Magnificat anima mea dominū
Et exultauit spiritus meus, in Deo salutari meo.

Quia respexit humilitatē ancillæ
sue: ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes.

Quia fecit mihi magna, qui potēs est: & sanctum nomen eius.

Et misericordia eius à progenie in progenies, timentibus eum.

Fecit potentiam in brachio suo, dissipit superbos mēte cordis sui.

Epoliuit potentes de sede: & exaltauit humiles.

Esurientes impleuit bonis: & diuites dimisit inanes.

Suscepit Israel puerū suum: recor-

datus misericordiæ suæ.

Sicut locutus est ad patres nostros:
Abraham, & semini eius in secula.

Gloria patri, & Filio, & Spiritui sã
cto. Sicut erat. &c.

Ant. Vespere aut sabbati, quæ luce
scit in prima sabbati, venit Maria
Magdalene, & altera Maria videre
sepulchrũ, halleluia. **V.** Domine ex
audi orationem meam. **R.** Et cla-
mor meus ad te veniat.

Oratio.

Spiritum nobis domine tuæ cha-
ritatis infunde, vt quos sacramẽ
tis paschalibus satiasti: tua facias
pietate concordēs. Per dominum
nostrum Iesum Christum filium tu
um, qui tecum viuit, & regnat in
vnitate eiusdem spiritus sancti De
us, per omnia secula seculorum.

Amen. Versus. Benedicamus Do-
mino, halleluia, halleluia. **Repon-
sorium.** Deo gratias halleluia, hal-
leluia.

¶ **Finis officij hebdomadæ sanctæ.**

**Dominica resurrectionis dñi statio
ad sanctã Mariã maiore. Introitus.**

H iij

Dominica.

Resurrexi, & adhuc te-
cū sum halleluia: po-
suisti super me manū
tuam halleluia: mira-
bilis facta est sciētia
tua halleluia halleluia. **ps.** Domi-
ne probasti me & cognouisti me:
tu cognouisti sessionem meam &
resurrectionem meam. **ψ.** Gloria
patri & filio. **&c.** **Oratio.**

Deus qui hodierna die per vni-
genitū tuum eternitatis nobis
aditā deuieta morte reſerasti: vo-
ta nostra, quæ præueniendo aspi-
ras: etiā adiuuādo prosequere. Per
eundē dñm. **¶ Lectio epistolæ bea-
ti Pauli apostoli ad Corinthios.**

Fratres. Expurgate vetus fermen-
tū: vt sitis noua conspersio: sicut
estis azimi. Etenim pascha nostrū
immolatus est Christus. Itaq; epu-
lemur: non in fermēto malitiæ, &
nequitia: sed in azimis sinceritatis
& veritatis. **Graduale.** Hæc dies
quam fecit dñs: exultemus & late-
mur in ea. **ψ.** Confitemini domi-
no quoniam bonus: quoniā in secu-
lū misericordia eius. **Halleluia. ψ.**